



Aktualności

DZIEŃ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI DLA DZIECI W CAZ 2016-06-08

W dniu 01.06.2016 r. w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze odbył się Dzień przedsiębiorczości dla dzieci ze szkół podstawowych Gminy Zator Na zaproszenie Zatorskiej Agencji Rozwoju nasze Centrum odwiedziły dzieci ze szkół: w Zatorze, Laskowej, Grodzisku, Graboszycach, Smolicach oraz Podolszu.

Tego dnia dzieci miały okazję zobaczyć pierwszy raz nasz budynek od środka. W programie Dnia przedsiębiorczości były między innymi: zwiedzanie budynku w tym sale konferencyjne, inkubator przedsiębiorczości oraz taras widokowy, następnie dzieci udały się na aulę, gdzie prezes ZAR przedstawił krótką prezentację o działalności CAZ oraz Projekcie KIK/14. Burmistrz Zatora- Mariusz Makuch wręczył prezenty dla każdej ze szkół. Po prezentacji dzieci zostały podzielone na 2 grupy, z czego jedna wzięła udział w pokazie udzielania pierwszej pomocy, przeprowadzonego przez beneficjenta naszego Funduszu Dotacyjnego - *Medi-Mad Ireneusz Madeja*, a z kolei druga grupa udała się na patio budynku CAZ, na zawody sportowe zorganizowane przez szkołę *multiSPORTS* - również naszego beneficjenta. Dodatkowe atrakcje w postaci różnych gier, zabaw i warsztatów zapewnił Regionalny Ośrodek Kultury w Zatorze oraz Firma *Karibu Polska*. Na zakończenie dzieci udały się na poczęstunek ufundowany przez firmę - *cukiernię „Urbańscy* w postaci lodów oraz ciastek.

Dziękujemy wszystkim dzieciom, nauczycielom, dyrektorom za przybycie do Centrum Aktywizacji zawodowej w Zatorze. Cieszymy się, że mogliśmy się podzielić naszym doświadczeniem i wiedzą w tym szczególnym dla wszystkich dzieci dniu. Mamy nadzieję, że wizyta w naszym Centrum była ciekawą lekcją przedsiębiorczości i miłym doświadczeniem mającym wpływ w przyszłości na podjęcie decyzji, co do wyboru kariery zawodowej.

Zatorska Agencja Rozwoju pragnie złożyć szczególne podziękowania dla firm *Medi-Mad*, *multiSPORTS*, *Karibu Polska*, *Urbańscy sp. z o.o. sp. k.*, dla *Regionalnego Ośrodka Kultury w Zatorze* raz *Urzędu Miejskiego w Zatorze* za pomoc przy organizacji *Dnia przedsiębiorczości dla dzieci* w CAZ.

[Zapraszamy do obejrzenia fotogalerii](#)